МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАГАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА
Адрес: Россия, 433228 Ульяновская область, Карсунский район, село Нагаево , пер Ш кольный д-1

Тел./Факс 84246 64126 E-mail: nagaevo4@vandex.ru ИНН 7307003420 КПП 730701001

ПРИКАЗ

№246 от 13.09.2023г

О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023 -2024 году.

На основании распоряжение Министерства просвещения Российской Федерации от
21.08.2023 №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиадь:
школьников», приказа МКУ « Управление образвания администрации МО « КарсукнскаиЁ
район» № 170 от 13.09.2023 г

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Утвердить порядок проведения, график проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников для обучающихся 4-11 классов в 2023-2024 учебное
году.

2. Ответственность соблюдение графика проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников возложить на заместителя директора по методической
работе Байтиряковой Р.К.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Меннибаев И.К.

mailto:nagaevo4@vandex.ru

		2023-09-14T01:13:37+0400
	Меннибаев Илдар Камильевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью